

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Oprava balkonů a očištění fasády Pod Trati 232			Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Teplice		
Druh stavby:			Začátek výstavby:		01.04.2025	Projektant:	[REDACTED]	
Lokalita: Teplice			Konec výstavby:			Zhotovitel:	RENBAU s.r.o. Teplice	
JKSO:			Zpracováno dne:		8,4.2025	Zpracoval:		

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	34	Stěny a příčky				190,69	309,31	500,00	
1	340271407R00	Zazdívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm 1 u zvonkového tabla	kus	1,00 1,00	500,00	190,69	309,31	500,00	RTS II / 2024
	60	Omítky ze suchých směsí				68 235,75	44 186,29	112 422,04	
2	602015187R00	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikon 1,65*0,9*24 výplně zábradlí	m2	375,59 35,64	296,00	67 723,55	43 451,09	111 174,64	RTS II / 2024
		(1,15+0,27)*5,7*12 čela a podhledy lodžii západ		97,13					
		(1,15+0,27)*5,7*30 čela a podhledy lodžii východ		242,82					
3	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky 1,65*0,9*24 výplně zábradlí	m2	35,64 35,64	35,00	512,20	735,20	1 247,40	RTS II / 2024
	62	Úprava povrchů vnější				284 923,67	420 766,13	705 689,80	
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,15*1,45*18 štítová okna	m2	239,07 30,02	58,00	4 352,51	9 513,55	13 866,06	RTS II / 2024
		(1,75*1,6+1,45*1,6+0,85*2,3)*24 okna na lodžiích		169,80					
		1,75*1,5*4+2,3*1,5*6 okna přizemí		31,20					
		1,75*2,3*2 vstupní dveře		8,05					
5	622311650RT3	Přestěrkování se síťovinou a povrchová úprava ostění KZS (1,15+2*1,45)*18*0,15 štítová okna	m2	65,75 10,94	548,00	13 809,06	22 221,94	36 031,00	RTS II / 2024
		(1,75+2*1,6)*24*0,15 okna na lodžiích		17,82					
		(2,3+2*2,4)*24*0,15 balkonové dveře s oknem na lodžiích		25,56					
		(1,75+2*1,5)*4*0,15+(2,3+2*1,5)*6*0,15 okna přizemí		7,62					
		(1,75+2*2,3)*2*0,3 vstupní dveře		3,81					
6	622311733RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 120 mm 0,73*2,0 zateplení u vstupu	m2	1,46 1,46	1 198,00	1 076,17	672,91	1 749,08	RTS II / 2024
7	622311523RT1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm 0,73*0,5 zateplení u vstupu	m2	0,36 0,36	1 102,00	233,90	162,82	396,72	RTS II / 2024
8	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 0,73*2,5	m2	1,82 1,82	53,00	61,48	34,98	96,46	RTS II / 2024
9	622397112R00	Oprava KZS,plocha do 0,09 m2,EPS,silikonová omítka 3*24 v místě odtokových trubiček	kus	72,00 72,00	50,00	830,43	2 769,57	3 600,00	RTS II / 2024
10	622397122R00	Oprava KZS,plocha do 0,25 m2,EPS,silikonová omítka 4*24 v místě kotvení zábradlí	kus	104,00 96,00	60,00	2 086,90	4 153,10	6 240,00	RTS II / 2024
		8 lokální poškození		8,00					
11	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový	m2	1 271,52	179,00	122 259,37	105 342,71	227 602,08	RTS II / 2024

		15,02*13,28-8*1,15*1,45+(1,15+2*1,45)*0,15*8	jižní štít							190,99	
		15,02*14,73-10*1,15*1,45+(1,15+2*1,45)*0,15*10	severní štít							210,64	
		18,56*14,73*2-24*(1,75*1,6+1,45*1,6+0,85*2,4)	průčelí							374,94	
		-1,75*1,5*4-2,3*1,5*6-1,75*2,3*2	odpočet oken a dveří přízemí							-39,25	
		(1,75+2*1,6+2,3+2*2,4)*24*0,15	ostění na lodžích							43,38	
		(1,75+2*1,5)*4*0,15+(2,3+2*1,5)*6*0,15	ostění přízemí							7,62	
		(1,75+2*2,3)*2*0,2	ostění dveře							2,54	
		4*1,15*13,95	vnější boky lodží							64,17	
		60*1,15*2,5+30*1,15*5,7	boky a stropy lodží							369,15	
		2*1,66*2,5+1,82*1,66	boky a strop hlavní vstup							11,32	
		2*0,73*2,5+2,11*0,73+2*(2,11*2,5-1,75*2,3)+(1,75+2*	boky a strop zadní vstup							9,66	
		26,36	strojovna výtahu							26,36	
12	246610383	Nátěr fasádní silikonový odstín tmavý barevný, bal. 14 l		I		98,00	120,00	11 760,00	0,00	11 760,00	RTS II / 2024
		98	tmavé plochy			98,00					
13	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , silikonový		m2		35,64	179,00	3 426,87	2 952,69	6 379,56	RTS II / 2024
		1,65*0,9*24	výplně zábradlí zevnitř			35,64					
14	622474001R00	Antikoroziní ochranný nátěr ocelové výztuže		m		36,00	90,00	1 500,14	1 739,86	3 240,00	RTS II / 2024
		24*1,5	odhad - podlahy lodží			36,00					
15	622474115R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.15 mm		m2		18,00	1 200,00	16 602,95	4 997,05	21 600,00	RTS II / 2024
		24*1,5*0,5	odhad - podlahy lodží			18,00					
16	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnější		m2		499,07	252,00	40 383,33	85 382,31	125 765,64	RTS II / 2024
		24*1,15*5,7	podlahy lodží			157,32					
		(1,15+0,27)*5,7*12	čela a podhledy lodží západ			97,13					
		(1,15+0,27)*5,7*30	čela a podhledy lodží východ			242,82					
		2*18*0,05	odskok nad lodžiami			1,80					
17	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně		m2		18,00	144,00	0,00	2 592,00	2 592,00	RTS II / 2024
		24*1,5*0,5	odhad - podlahy lodží			18,00					
18	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 (odstraňovač + omytí)		m2		1 271,52	50,00	22 373,70	41 202,30	63 576,00	RTS II / 2024
		1271,52	celá fasáda			1 271,52					
19	622471111R00	Ochranný nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám		m2		1 271,52	65,00	17 567,99	65 080,81	82 648,80	RTS II / 2024
		1271,52	celá fasáda			1 271,52					
20	622471112R00	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní preventivní		m2		1 271,52	70,00	18 919,37	70 087,03	89 006,40	RTS II / 2024
		1271,52	celá fasáda			1 271,52					
21	622300172RT3	Těsnění napojovacích spár tmelem		m		56,00	90,00	3 179,50	1 860,50	5 040,00	RTS II / 2024
		4*14	žebra u lodží			56,00					
22	23152415	Tmel akrylátový kartuše 310 ml		kus		60,00	75,00	4 500,00	0,00	4 500,00	RTS II / 2024
		60				60,00					
63		Podlahy a podlahové konstrukce					15 291,25	11 921,90	27 213,15		
23	634601121R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.20 mm		m		18,00	66,00	512,71	675,29	1 188,00	RTS II / 2024
		15+6*0,5	okapový chodníček jih			18,00					
24	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30		m3		0,75	4 433,00	2 444,42	880,33	3 324,75	RTS II / 2024
		15*0,5*0,1	okapový chodníček jih			0,75					
25	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm		m3		0,75	400,00	35,09	264,91	300,00	RTS II / 2024
26	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení		m2		1,60	370,00	255,26	336,74	592,00	RTS II / 2024
		(15+2*0,5)*0,1	okapový chodníček jih			1,60					
27	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění		m2		1,60	83,00	0,00	132,80	132,80	RTS II / 2024
28	632471212R00	Provedení spojovacího můstku před opravou hmotou		m2		160,56	60,00	1,77	9 631,83	9 633,60	RTS II / 2024
		1,15*5,7*24	podlahy lodží			157,32					

29	585811015	0,15*0,9*24 Můstek kontaktní P203 160,56*0,5	prahy lodžiových dveří	kg	3,24 80,28 80,28	150,00	12 042,00	0,00	12 042,00	RTS II / 2024
711		Izolace proti vodě					50 987,76	30 624,52	81 612,28	
30	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky 1,15*5,7*24+(2*1,15+5,7)*0,1	podlahy lodžii	m2	158,12 158,12	69,00	3 462,58	7 447,70	10 910,28	RTS II / 2024
31	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty 1,15*5,7*24+(2*1,15+5,7)*0,1	podlahy lodžii	m2	158,12 158,12	350,00	37 232,29	18 109,71	55 342,00	RTS II / 2024
32	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna (2*1,15+5,7)*24		m	192,00 192,00	80,00	10 292,89	5 067,11	15 360,00	RTS II / 2024
713		Izolace tepelné					42 845,36	17 204,84	60 050,20	
33	713121211R00	Montáž tepelné izolace podlah balkónů a lodžii, lepená, 1 vrstva 1,15*5,7*24	podlahy lodžii	m2	160,56 157,32	155,00	9 287,56	15 599,24	24 886,80	RTS II / 2024
34	283754621	0,15*0,9*24 Deska izolační XPS TOP P GK, tl. 50 mm 160,56	prahy lodžiových dveří	m2	3,24 176,62 160,56	190,00	33 557,80	0,00	33 557,80	RTS II / 2024
		;ztrátné 10%; 16,056			16,06					
35	713132111R00	Přebroušení izolantu		m2	160,56	10,00	0,00	1 605,60	1 605,60	RTS II / 2024
721		Vnitřní kanalizace					0,00	720,00	720,00	
36	721170972R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, krácení trub, D 63 mm 24*3	odtokové trubičky	kus	72,00 72,00	10,00	0,00	720,00	720,00	RTS II / 2024
728		Vzduchotechnika					0,00	540,00	540,00	
37	728415816R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm 9*4	větrací mřížky	kus	36,00 36,00	15,00	0,00	540,00	540,00	RTS II / 2024
764		Konstrukce klempířské					17 280,00	10 929,60	28 209,60	
38	764326391R00	Montáž okapnice Al - balkony 24*5,7		m	136,80 136,80	66,00	0,00	9 028,80	9 028,80	RTS II / 2024
39	553926011	Okapnice profil Al 24*6		m	144,00 144,00	120,00	17 280,00	0,00	17 280,00	RTS II / 2024
40	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 24*0,9	oplechování lodžiových dveří	m	21,60 21,60	88,00	0,00	1 900,80	1 900,80	RTS II / 2024
766		Konstrukce truhlářské					32 293,65	12 442,27	44 735,92	
41	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 1,65*0,9*24	výplně zábradlí	m2	35,64 35,64	230,00	138,65	8 058,55	8 197,20	RTS II / 2024
42	59590739	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16 mm 12*1,25*3,35	(12 ks desek)	m2	50,25 50,25	620,00	31 155,00	0,00	31 155,00	RTS II / 2024
43	31148250	Vrut pro systém Cetris 4,2 x 25 mm		1000 ks	0,20	5 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	RTS II / 2024
44	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 1,65*0,9*24	výplně zábradlí	m2	35,64 35,64	123,00	0,00	4 383,72	4 383,72	RTS II / 2024
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					651 584,29	319 023,71	970 608,00	
45	767999803R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg 24*120	stávající zábradlí	kg	2 880,00 2 880,00	18,00	17 744,29	34 095,71	51 840,00	RTS II / 2024
46	767222130R00	Montáž zábradlí z prof. oceli do zdiva, nad 40 kg 24*5,7		m	136,80 136,80	1 400,00	0,00	191 520,00	191 520,00	RTS II / 2024
47	55399993	Ocelové výrobky nad 10 kg 24*139	nová zábradlí	kg	3 336,00 3 336,00	190,00	633 840,00	0,00	633 840,00	RTS II / 2024
48	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg		kg	3 336,00	28,00	0,00	93 408,00	93 408,00	RTS II / 2024
771		Podlahy z dlaždic					81 916,84	100 742,88	182 659,72	

49	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby 1,15*5,7*24+(2*1,15+5,7)*0,1 <i>podlahy lodžii</i>	m2	158,12 158,12	56,00	0,00	8 854,72	8 854,72	RTS II / 2024
50	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (2*1,15+5,7+2*0,15)*24 <i>soklíky lodžie</i>	m	199,20 199,20	123,00	3 466,62	21 034,98	24 501,60	RTS II / 2024
51	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	199,20	45,00	433,64	8 530,36	8 964,00	RTS II / 2024
52	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem (2*1,15+5,7+2*0,15)*24 5,7*24 <i>soklíky lodžie u okapnice</i>	m	336,00 199,20 136,80	50,00	7 899,06	8 900,94	16 800,00	RTS II / 2024
53	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm 1,15*5,7*24+0,15*0,9 <i>podlaha lodžie + schůdek</i>	m2	157,46 157,46	450,00	17 435,12	53 421,88	70 857,00	RTS II / 2024
54	59764203	Dlažba slinutá mrazuvzdorná matná 300 x 300 x 9 mm 157,46 199,2*0,1 ;ztravné 10%; 17,738 <i>podlahy sokly</i>	m2	195,12 157,46 19,92 17,74	270,00	52 682,40	0,00	52 682,40	RTS II / 2024
783		Nátěry				6 774,92	38 847,88	45 622,80	
55	783108811R00	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 1 1,15*5,7*24 <i>podlahy lodžii</i>	m2	157,32 157,32	290,00	6 774,92	38 847,88	45 622,80	RTS II / 2024
93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				567,28	872,72	1 440,00	
56	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm 15*6*0,5 <i>okapový chodníček jih</i>	m2	18,00 18,00	80,00	567,28	872,72	1 440,00	RTS II / 2024
94		Lešení a stavební výtahy				82 544,89	163 757,81	246 302,70	
57	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m (2*20,6+2*19,3)*14	m2	1 117,20 1 117,20	75,00	10,43	83 779,57	83 790,00	RTS II / 2024
58	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 2*1117,2	m2	2 234,40 2 234,40	36,00	74 453,35	5 985,05	80 438,40	RTS II / 2024
59	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 117,20	50,00	0,00	55 860,00	55 860,00	RTS II / 2024
60	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,15*5,7*30 196,65 <i>pro stropy lodžii strojovna výtahu</i>	m2	393,30 196,65 196,65	59,00	7 569,07	15 635,63	23 204,70	RTS II / 2024
61	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové 24*5,7 <i>provizorní zajištění lodžiových dveří</i>	m	136,80 136,80	22,00	512,04	2 497,56	3 009,60	RTS II / 2024
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				39 597,22	34 245,98	73 843,20	
62	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	36,00	30,00	141,47	938,53	1 080,00	RTS II / 2024
63	429727812	Mřížka kruhová PVC průměr 150 mm	kus	36,00	150,00	5 400,00	0,00	5 400,00	RTS II / 2024
64	953941721R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu betonovém 2*24 <i>sušáky na prádlo</i>	kus	48,00 48,00	300,00	557,19	13 842,81	14 400,00	RTS II / 2024
65	55399991	Výrobky ocelové do 1 kg, vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním 48*2 <i>sušáky na prádlo</i>	kg	96,00 96,00	165,00	15 840,00	0,00	15 840,00	RTS II / 2024
66	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož 4*2*24 <i>kotvení zábradlí</i>	kus	192,00 192,00	180,00	17 658,56	16 901,44	34 560,00	RTS II / 2024
67	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách 17,8*14,4 <i>střecha</i>	m2	256,32 256,32	10,00	0,00	2 563,20	2 563,20	RTS II / 2024
96		Bourání konstrukcí				0,00	2 320,50	2 320,50	
68	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 15*0,5*0,1 <i>okapový chodníček jih</i>	m3	0,75 0,75	3 094,00	0,00	2 320,50	2 320,50	RTS II / 2024
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	8 404,00	8 404,00	
69	976082141R00	Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva betonového 2*24 <i>sušáky na prádlo</i>	kus	48,00 48,00	100,00	0,00	4 800,00	4 800,00	RTS II / 2024

70	978041108R00	Odstranění KZS EPS F tl. 80 mm s omítkou 4*24*0,4*0,4	okolo kotvení zábradlí	m2	15,36 15,36	150,00	0,00	2 304,00	2 304,00	RTS II / 2024
71	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně 2*0,1	navátá zemina na střeše	m3	0,20 0,20	6 500,00	0,00	1 300,00	1 300,00	RTS II / 2024
H99		Ostatní přesuny hmot					0,00	73 266,20	73 266,20	
72	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením		t	44,35	1 652,00	0,00	73 266,20	73 266,20	RTS II / 2024
M65		Elektroinstalace					808,00	2 984,00	3 792,00	
73	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů 8	připojení zábradlí	m	8,00 8,00	72,00	0,00	576,00	576,00	RTS II / 2024
74	650111116R00	Uložení uzem. drátu na povrchu do 10 mm 8	připojení zábradlí	m	8,00 8,00	79,00	0,00	632,00	632,00	RTS II / 2024
75	15615240	Drát hromosvodní FeZn průměr 8 mm 8*0,4		kg	3,20 3,20	90,00	288,00	0,00	288,00	RTS II / 2024
76	650111711R00	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů		kus	8,00	111,00	0,00	888,00	888,00	RTS II / 2024
77	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8 - 10 mm		kus	8,00	20,00	160,00	0,00	160,00	RTS II / 2024
78	650111723R00	Montáž zemnicí svorky na kovové konstr. vč. pásku		kus	8,00	111,00	0,00	888,00	888,00	RTS II / 2024
79	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6 - 12 mm		kus	8,00	45,00	360,00	0,00	360,00	RTS II / 2024
S		Přesuny sutí					0,00	22 482,24	22 482,24	
80	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP		t	6,57	1 240,00	0,00	8 146,80	8 146,80	RTS II / 2024
81	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 2*6,57		t	13,14 13,14	500,00	0,00	6 570,00	6 570,00	RTS II / 2024
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km		t	6,57	320,00	0,00	2 102,40	2 102,40	RTS II / 2024
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8*6,57		t	52,56 52,56	14,00	0,00	735,84	735,84	RTS II / 2024
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m		t	6,40	790,00	0,00	5 056,00	5 056,00	RTS II / 2024
85	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm		t	3,08	-2 500,00	0,00	-7 700,00	-7 700,00	RTS II / 2024
86	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904		t	3,25	1 980,00	0,00	6 435,00	6 435,00	RTS II / 2024
87	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604		t	0,19	5 980,00	0,00	1 136,20	1 136,20	RTS II / 2024
Celkem:									2 692 434,35	

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Oprava balkonů a očištění fasády Pod Trati 232	Objednatel:	Statutární město Teplice	IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	13327721/
Lokalita:	Teplice	Zhotovitel:	RENBAU s.r.o. Teplice	IČO/DIČ:	25025317/CZ25025317
Začátek výstavby:	01.04.2025	Konec výstavby:		Položek:	87
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	08.04.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	491 350,75	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		26924,34
	Montáž	686 784,64	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	883 682,82	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	531 075,70	Provoz investora		26 924,34	Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	808,00				Ostatní		0
	Montáž	2 984,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		95 748,44						
ZRN celkem		2 692 434,35	DN celkem		26 924,34	NUS celkem		26 924,34
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	2 746 283,03	DPH 12%	329 553,96	Celkem bez DPH 2 746 283,03
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH 3 075 836,99

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Oprava balkonů a očištění fasády Pod Tratí 232	Objednatel:	Statutární město Teplice	IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	XXXXXXXXXX	IČO/DIČ:	13327721/
Lokalita:	Teplice	Zhotovitel:	RENBAU s.r.o. Teplice	IČO/DIČ:	25025317/CZ25025317
Začátek výstavby:	01.04.2025	Konec výstavby:		Položek:	87
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	08.04.2025

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Provoz investora		1,00	2 692 434,35	26 924,34
Celkem DN				26 924,34

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,00	2 692 434,35	26 924,34
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				26 924,34

Celkem VRN	53 848,68
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00